ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN
  Số:      /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ An, ngày 18  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2025

Thực hiện Thông báo số 252/TB-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã Phổ An về Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Phổ An năm 2025, Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân định kỳ ngày 17 tháng 4 năm 2025 tại Phòng tiếp công dân xã Phổ An (thứ Năm).
Tuy nhiên đến hết ngày 17 tháng 4 năm 2025, không có công dân đăng ký gặp Chủ tịch UBND xã đủ điều kiện để tiếp tại ngày tiếp công dân định kỳ ngày 17 tháng 4 năm 2025.
Nay UBND xã thông báo đến các cơ quan đơn vị, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và công dân biết, theo dõi./.
	Nơi nhận:

- Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT các PCT UBND xã;
- Mặt trận, các tổ chức CT-XH xã;

- Các ban, ngành, Trưởng thôn;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà